
UCHWAŁA NR LIX/390/2023 
RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/185/2013 z dnia 20 marca 2013 r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Nagłowice, udostępnionych dla 

operatorów i przewoźników wykonujących publiczny transport zbiorowy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
– Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późń.zm) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1343 z późń.zm.) Rada Gminy w Nagłowicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXX/185/2013 Rady Gminy w Nagłowicach z dnia 20 marca 
2013 roku ze zmianami w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Nagłowice, udostępnionych dla operatorów i przewoźników wykonujących 
publiczny transport zbiorowy, nadając nowe brzmienie załącznikowi Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szczepan Treter 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F47C743-1434-4CEB-973D-21A53E6C2B00. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIX/390/2023 

Rady Gminy w Nagłowicach 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

L.p
. NAZWA PRZYSTANKU 

MIEJSCOWOŚ
Ć NR DROGI 

1 CACÓW / 0120 / 02 CACÓW 0120 

2 CACÓW / 0210 / 01 CACÓW 0210 

3 CACÓW / 0210 / 01 CACÓW 0210 

4 CIERNO-ŻABIENIEC / 0213 / 01 CIERNO-
ŻABIENIEC 0213 

5 CIERNO-ŻABIENIEC / 0213 / 02 CIERNO-
ŻABIENIEC 0213 

6 CIERNO-ŻABIENIEC / 78 / 02 CIERNO-
ŻABIENIEC 78 

7 DESZNO / 0174 / 01 DESZNO 0174 

8 DESZNO / 0174 / 02 DESZNO 0174 

9 DESZNO / 0205 / 02 DESZNO 0205 

10 DESZNO / 0205 / 02 DESZNO 0205 

11 DESZNO / 0205 / 02 DESZNO 0205 

12 JARONOWICE / 78 (młyn) / 01 JARONOWICE 78 

13 JARONOWICE / 78 (młyn) / 02 JARONOWICE 78 

14 JARONOWICE / 78 (park) / 03 JARONOWICE 78 

15 JARONOWICE / 78 (park) / 04 JARONOWICE 78 

16 KUŹNICE / 002323 / 01 KUŹNICE 002323 

17 
NAGŁOWICE / 742 (ośrodek 
wypoczynkowy) / 01 NAGŁOWICE 742 

18 
NAGŁOWICE / 742 (ośrodek 
wypoczynkowy) / 02 NAGŁOWICE 742 

19 NAGŁOWICE / 742 (UG) / 03 NAGŁOWICE 742 

20 NAGŁOWICE / 78 (rondo) / 01 NAGŁOWICE 78 

21 NAGŁOWICE / 78 (rondo) / 02 NAGŁOWICE 78 

22 
NAGŁOWICE / 78 (stacja paliw) / 
03 NAGŁOWICE 78 

23 
NAGŁOWICE / 78 (stacja paliw) / 
04 NAGŁOWICE 78 

24 
NAGŁOWICE / ul. Parkowa (0204) 
/02 NAGŁOWICE ul. Parkowa (0204) 

25 NOWA WIEŚ / 0172 / 02 NOWA WIEŚ 0172 

26 RAKOSZYN / 0172 / 02 RAKOSZYN 0172 

27 RAKOSZYN / 0204 / 01 RAKOSZYN 0204 

28 RAKOSZYN / 0204 / 01 RAKOSZYN 0204 

29 ŚLĘCIN / 002325 (park) / 01 ŚLĘCIN 002325 

30 ŚLĘCIN / 78 / 01 ŚLĘCIN 78 

31 ŚLĘCIN / 78 / 02 ŚLĘCIN 78 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F47C743-1434-4CEB-973D-21A53E6C2B00. Podpisany Strona 1



32 TRZCINIEC / 0202 / 01 TRZCINIEC 0202 

33 TRZCINIEC / 0204 / 01 TRZCINIEC 0204 

34 TRZCINIEC / 0205 / 01 TRZCINIEC 0205 

35 WARZYN / 0172 / 01 WARZYN 0172 

36 WARZYN / 0172 / 02 WARZYN 0172 

37 WARZYN / 0172 / 02 WARZYN 0172 

38 WARZYN / 0205 / 02 WARZYN 0205 

39 WARZYN / 0205 / 02 WARZYN 0205 

40 WARZYN / 0208 / 01 WARZYN 0208 

41 ZAGÓRZE / 0174 / 01 ZAGÓRZE 0174 

42 ZAGÓRZE / 0174 / 01 ZAGÓRZE 0174 

43 ZAGÓRZE / 0174 / 02 ZAGÓRZE 0174 

44 ZDANOWICE / 002327 / 02 ZDANOWICE 002327 

45 ZDANOWICE / 78 / 01 ZDANOWICE 78 

46 ZDANOWICE / 78 / 02 ZDANOWICE 78 

47 RAKOSZYN / 0203 / 01 RAKOSZYN 0203 

48 RAKOSZYN / 0172 / 05 RAKOSZYN 0172 

49 RAKOSZYN / 0172 / 04 RAKOSZYN 0172 

50 RAKOSZYN / 0172 / 03 RAKOSZYN 0172 

51 NOWA WIEŚ / 0172 / 01 NOWA WIEŚ 0172 

52 CIERNO-ŻABIENIEC / 0213 / 03 CIERNO-
ŻABIENIEC 0213 

53 CIERNO-ŻABIENIEC / 0213 / 04 CIERNO-
ŻABIENIEC 0213 

54 BRYNICA MOKRA / 0209 / 01 BRYNICA 
MOKRA 0209 

55 BRYNICA MOKRA / 0209 / 02 BRYNICA 
MOKRA 0209 

56 BRYNICA MOKRA / 0209 / 03 BRYNICA 
MOKRA 0209 

57 BRYNICA MOKRA / 0209 / 04 BRYNICA 
MOKRA 0209 

58 BRYNICA MOKRA / 0209 / 05 BRYNICA 
MOKRA 0209 

59 CIERNO-ŻABIENIEC / 002329 / 01 CIERNO-
ŻABIENIEC 002329 

60 ZDANOWICE /002319 /01 ZDANOWICE 002319 

61 ZDANOWICE /002319 / 02 ZDANOWICE 002319 

62 ZDANOWICE /002319 / 03 ZDANOWICE 002319 

63 ZDANOWICE /002319 / 04 ZDANOWICE 002319 

64 ZDANOWICE /002327 / 01 ZDANOWICE 002327 

65 ZDANOWICE /002327 / 04 ZDANOWICE 002327 

66 TRZCINIEC/0205/ 02 TRZCINIEC 0205 

67 TRZCINIEC/0205/03 TRZCINIEC 0205 

68 RAKOSZYN / 0172 / 01 RAKOSZYN 0172 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F47C743-1434-4CEB-973D-21A53E6C2B00. Podpisany Strona 2



69 RAKOSZYN / 0172 / 02 RAKOSZYN 0172 

70 RAKOSZYN / 0172 / 06 RAKOSZYN 0172 

71 RAKOSZYN / 0172 / 07 RAKOSZYN 0172 

72 
CIERNO-ŻABIENIEC/droga 
wewnętrzna/ 01 

CIERNO-
ŻABIENIEC 

DROGA WEWNĘTRZNA (nr. 
ewid. gruntu 647) 

73 
CIERNO-ŻABIENIEC/droga 
wewnętrzna/ 02 

CIERNO-
ŻABIENIEC 

DROGA WEWNĘTRZNA 
(nr. ewid. gruntu 647 

74 CACÓW / 0210 / 02  CACÓW 0210 

75 CACÓW / 0210 / 03  CACÓW  0210 

76 
CIERNO-ŻABIENIEC /351001/01 CIERNO-

ŻABIENIEC 
 351001 

77 
CIERNO-ŻABIENIEC /351001/02 CIERNO-

ŻABIENIEC 
 351001 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F47C743-1434-4CEB-973D-21A53E6C2B00. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Uchwałą  Nr LVIII/382/2023 z dnia 1 grudnia 2023r. Rada Gminy w Nagłowicach określiła 
wstępną lokalizację przystanków znajdujących się przy drodze gminnej nr 351001 T w miejscowości 
Cierno-Żabieniec. Zgodnie z art. 20f pkt.1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( 
Dz.U. z 2023 r., poz. 645.) Rada Gminy w Nagłowicach podejmuje uchwałę w sprawie lokalizacji 
przystanków po uzyskaniu zgody zarządcy drogi. Zarządca drogi wyraził zgodę wynikającą 
z Protokołu z dnia 12.12.2023 r.  

 Aktualizacja i ujednolicenie wykazu przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Nagłowice wynika z potrzeb mieszkańców gminy Nagłowice, jak 
i przewoźników obsługujących podróżnych.  

Zatem zmienia się Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, w którym dodane zostały pozycje od 76 do 
77. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F47C743-1434-4CEB-973D-21A53E6C2B00. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/390/2023 RADY GMINY W NAGŁOWICACH z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


